
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO (objednávce) 
 

Zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení 
„Centrální školní jídelna v Lovosicích“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.3.2022 

pod č. 20220062 

   (dále jen „Smlouva“) 
 
Město Lovosice 

Sídlo:     Školní 407/2, Lovosice, 410 30 

Zastoupený:    Ing. Vojtěchem Krejčím, starostou města 

IČO:     00263991 

DIČ:     CZ00263991 

Bank. spojení:    Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-724471/0100 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Vojtěch Krejčí, starosta města 

Zástupce ve věcech technických:       . , vedoucí ORMAŽP 

E-mail/telefon:                                       / 416  160 

 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 
 

a 

 

ARTECH spol. s r.o. 

Sídlo:     Václavské náměstí 819/43, Praha 1, 110 00 

Zastoupený:    . , jednatelem společnosti 
IČO:      25024671 

DIČ:     CZ25024671 

Bank. spojení:    , :  

Zástupce ve věcech smluvních: . , jednatel společnosti 
Zástupce ve věcech technických: . , pověřený řízením zakázky 

E-mail/telefon:   / ,   

 

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 
 

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ 
 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) sjednání 
nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši       
5 % z původní ceny Díla (dále jen „Vícepráce“). 



Stránka 2 z 2 

 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále prodloužení termínu pro dokončení Díla a to do 30.4.2024. 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

2.1. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje cena Díla, sjednaná v článku 4 

Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 56 250,- Kč  
(slovy: padesát šest tisíc dvě stě padesát korun českých),  

 

b) DPH 21 % ve výši 11 812,50 Kč 

(slovy: jedenáct tisíc osm set dvanáct korun českých a padesát haléřů), 

 

c) celkem včetně DPH 68 062,50 Kč 

(slovy: šedesát osm tisíc šedesát dva korun českých a padesát haléřů). 

 

 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 

plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

3.3. Dodatek smlouvy byl podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu.  

3.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE  

Datum jednání:  20. 12. 2023,  číslo usnesení: 456/2023 

 

 

Zhotovitel: 

 

 

 

V Praze dne ……………….. 2024 

Objednatel: 

 

 

 

V Lovosicích dne ………….. 2024  

 

............................................. 

  

 

 

 


